

Hartmann Estate ApS

Vejlesøparken 6, 5 th., 2840, Holte

CVR-nr. 38 98 86 97

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2021.

Louise Hartmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartmann Estate ApS Vejlesøparken 6, 5 th. 2840, Holte
	CVR-nr.: 38 98 86 97
	Stiftet: 4. oktober 2017
	Hjemsted: Holte
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Direktion	Louise Hartmann, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er køb og salg af fast ejendom samt udlejning af erhvervsjendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 129 t.kr. mod 180 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod 111 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	128.758	180.111
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.798	-35.994
Resultat før skat	95.960	144.117
2 Skat af årets resultat	-21.901	-33.322
Årets resultat	74.059	110.795
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	74.059	110.795
Disponeret i alt	74.059	110.795

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	1.863.174	1.863.174
Materielle anlægsaktiver i alt	1.863.174	1.863.174
Anlægsaktiver i alt	1.863.174	1.863.174
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	15.928	2.625
Omsætningsaktiver i alt	15.928	2.625
Aktiver i alt	1.879.102	1.865.799

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	275.434	201.375
Egenkapital i alt	325.434	251.375
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	924.248	1.119.577
Kreditinstitutter i øvrigt	245.582	250.836
Deposita	24.000	24.000
Selskabsskat	21.186	31.702
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.215.016	1.426.115
Kortfristet del af langfristet gæld	161.061	130.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Selskabsskat	31.702	25.542
Anden gæld	127.889	14.767
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	338.652	188.309
Gældsforpligtelser i alt	1.553.668	1.614.424
Passiver i alt	1.879.102	1.865.799

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	90.581	140.581
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.794	110.794
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	201.375	251.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	74.059	74.059
	50.000	275.434	325.434

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	32.798	35.994
	<u>32.798</u>	<u>35.994</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.186	31.702
Regulering af tidligere års skat	715	1.620
	<u>21.901</u>	<u>33.322</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2019	1.863.174	1.863.174
Kostpris 30. september 2020	<u>1.863.174</u>	<u>1.863.174</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>1.863.174</u>	<u>1.863.174</u>
<p>Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.</p> <p>Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.</p>		
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.085.309	1.249.577
Heraf forfalder inden for 1 år	-161.061	-130.000
	<u>924.248</u>	<u>1.119.577</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	278.287	247.226

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.085 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 1.863 t.kr.
